[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

					INDICO ao Exmº Prefeito Municipal, Sr Jose Manoel Correa coelho – Manú,  agilize ações junto a Secretaria de Obras e Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura, a necessidade de realizar a revitalização da ponte que liga os Bairros Jardim Santa Rita de Cássia com o Bairro Jardim Gramado.

J U S T I F I C A T I V A

O presente pedido visa atender aos constantes solicitações formuladas pelos moradores e motoristas daquela localidade, que por motivo de acidente ocorrido na ponte, danificou a guarda de segurança da ponte se tornando perigozo aos munícipes que ali transitam.

		Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03/12/2013.

Marcio Antônio de Camargo
(Marcio do Santa Rita)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg